ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE ALTERAÇÃO 02

DE EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 0007250123-CPRP

Governo Municipal de

QUIXERAMOBI

A Secretaria de Desen. Urbano e lnfraestrutura, faz saber a todos, o termo de adendo

ao edital do Processo Licitatôrio N° 0007250123-CPRP, cujo objeto é a REGISTRO

DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

•
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA,

ASSESSORAMENTO E ELABORAÇÃO, DE ACORDO COM A DEMANDA, DE

PROJETOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES JUNTO ÀS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE

QUIXERAMOBIM/CE, em virtude da alteração do itens 4.2.3.1.2.2 e 4.2.4.1 A nova

data e horário de abertura será dia 06/1012023, as 09h00min. Todos os demais

assuntos inerentes ao Edital original e seus anexos, não mencionados nesta

alteração, seguem o disposto no Edital.

A SER PUBLICADO DIA 04 DE SETEMBRO DE 2023.

SECRETARIA DE SECRETARIA DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA

JORNAL O ESTADO

DOE

DOU